Priloha €. 1: Specifikacia pracovisk UDZS

Meto utvar adresa kontaktna osoba funcia telefon emal
Zellova 2, referent
BRATISLAVA Ustredie tradu 829 24 Bratislava lffkova Nemcova Danka odboru ludskych zdrojov |02/20856123 |danka.nemcova@udzs-sk.sk
Zellova 2,
Pobocka uradu 829 74 Bratislava Siposova Renéta, Mgr. sekretariat 02/20856 602 |renata.siposova@udzs-sk.sk
Antolska 11,
Sudno lekarske pracovisko 851 07 Bratislava Zamecnikova Andrea veduca laborantka 02/20856 672 |andrea.zamecnikova@udzs-sk.sk
Patologicko anatomické Antolska 11,
pracovisko 851 07 Bratislava Palkovi¢ova Martina Mgr. veduca laborantka 02/20856 681 |martina.palkovicova@udzs-sk.sk
Patologicko anatomické Sasinkova 4,
pracovisko 811 02 Bratislava Fujerikova Gabriela zast.veduca laborantka [02/59357 349 |gabriela.fujerikova@udzs-sk.sk
Wolkerova 34,
BANSKABYSTRICA |Pobocka tradu 974 04 Banska Bystrica Vargova Martina sekretariat 048/2852 611 |martina.vargova@udzs-sk.sk
Sudno lekarske a patologicko nam.L.Svobodu1,
anatomické pracovisko 974 01 Banska Bystrica Budinska Ivana Bc. veduca laborantka 048/2852 642 |ivana.budinska@udzs-sk.sk
Ipelska 1,
KOSICE Poboc¢ka uradu 040 01 Kosice Zjarova Daniela sekretariat 055/2852 611 |daniela.zjarova@udzs-sk.sk
Sudno lekarske a patologicko Ipelska 1,
anatomické pracovisko 040 01 KoSice Dzurova Marta veduca laborantka 055/2852 645 |marta.dzurova@udzs-sk.sk
Kuzmanyho 27/B,
MARTIN Poboc¢ka uradu 036 01 Martin Opartyova Viera sekretariat 043/2852 611 |viera.opartyova@udzs-sk.sk
Sudno lekarske a patologicko Kuzmanyho 27/B,
anatomické pracovisko 036 01 Martin Bet'akova Zuzana veduca laborantka 043/2852 649 |zuzana.betakova@udzs-sk.sk
Coboriho 2,
NITRA Pobocka uradu 949 01 Nitra Borbélyova Tiinde sekretariat 037/2852 611 |tunde.borbelyovd@udzs-sk.sk
Sudno lekarske a patologicko Spitalska 6,
anatomické pracovisko 949 01 Nitra Holotova Natélia veduca laborantka 037/2852 646 |natalia.holotova@udzs-sk.sk
Kuapelna 3,
PRESOV Poboc¢ka uradu 080 01 PreSov Andrascikova Daniela Mgr. |sekretariat 051/2852 611 |daniela.andrascikova@udzs-sk.sk
Sudno lekarske a patologicko Hollého 14,
anatomické pracovisko 080 01 PreSov Valerianova Anna Mgr. veduca laborantka 051/2852 646 [anna.valerianova@udzs-sk.sk
Sudno lekarske a patologicko  [Zdravotnicka 3253/3,
POPRAD anatomické pracovisko 058 97 Poprad HeteSova Lubica veduca laborantka 052/2852 645 |lubica.hetesova@udzs-sk.sk
Legionarska 17,
TRENCIN Pobocka uradu 911 01 Trencin Kacincova Eva Mgr. sekretariat 032/2852 611 |eva.kacincova@udzs-sk.sk
Trojicné namestie 10,
TRNAVA Pobocka uradu 917 01 Trnava GandiCova Maria, Mgr. sekretariat 033/2852 611 |maria.gandicova@udzs-sk.sk
Sudno lekarske a patologicko  |V. Spanyola 43,
ZILINA anatomické pracovisko 012 07 Zilina Vr$anska Anna veduca laborantka 041/2852 645 |anna.vrsanska@udzs-sk.sk




